



Q&R N° 2

Date : Le 6 janvier 2016

Projet: Mise aux normes des escaliers intérieurs à Québec

Les soumissionnaires doivent s'assurer que leurs propositions soient basées sur la version la plus récente des documents de soumission publiés et prennent en considération les informations ci-dessous, incluant toute information déjà publiée lors d'amendements ou Q&Rs antérieurs.

Les propositions ne respectant pas cette exigence seront rejetées.

Question 1 :

Est-ce que la nouvelle plaque de 6 mm ajoutée au garde-corps est perforée ou lisse?

Réponse 1 :

Plaque lisse.

Question 2 :

Garde-corps aux paliers : Le tube de la main courante est demandé à 38mm de diamètre en cédule 40 ce qui fait un diamètre extérieur de 48mm. Est-ce que vous voulez un tube de diamètre extérieur de 38mm que nous pourrions obtenir avec un tube architectural de 38mm et ayant une paroi de 3mm ?

Réponse 2 :

Utiliser du tube 1 ¼" cédule 40.

Toutes les autres conditions et exigences demeurent inchangées.